закупівлі на початку 2022 року, в обсязі що не
перевищує 20 % суми, визначеної в Договорі,
укладеному в 2021 році. 2. У зв’язку з цим, Сторони
погодились змінити наступні умови Договору: 2.1.
Викласти п. 3.1. Договору у новій редакції: «3.1.
Загальна сума Договору складає - 10 634 400 грн.
00 коп. (десять мільйонів шістсот тридцять чотири
тисячі чотириста грн. 00 коп.), в тому числі сума
без ПДВ 8 862 000 грн. 00 коп. ( вісім мільйонів
вісімсот шістдесят дві тисячі грн. 00 коп.), ПДВ – 1
772 400 грн. 00 коп. (один мільйон сімсот сімдесят
дві тисячі чотириста гривень 00 коп.).». 2.2.
Викласти п. 11.1. Договору у новій редакції: «11.1.
Цей Договір набуває юридичної сили з дати його
підписання уповноваженими представниками
Сторін та діє по «30» квітня 2022 року. Закінчення
строку дії Договору не звільняє Сторони від